
Zarządzenie Nr 315.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 05 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

   
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

4.079,20zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych. 

§ 2. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Wydatki 

750     Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 000,00 4 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 79,20 79,20 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 79,20 79,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 79,20 0,00 

      Razem: (W) 4 079,20 4 079,20 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


